
V Česku tento týden proběhlprvní turnus jarních prázdnin. Týden volnaměli žáci a učitelé
ve 13 okresech. Příští týden si jarní volno od školy užije například iprvní polovina
metropole, tedy Prahy 1 až 5,poslední školáci budoumít volný týdenod 10. března.

Jarňáky.
Školáci
mají oddech

inzerce
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V Kutné Hoře brzy
vznikne vedle stávají-
cí produkce tabáko-
vých produktů nová
infrastruktura pro
výrobu nikotinových
polštářků.

Společnost Philip Morris ČR,
a.s., bude v továrně v Kutné
Hoře nově vyrábět nikotino-
vé sáčky ZYN. Půjde o klíčo-
vou součást jejího portfolia
bezdýmných produktů. Ten-

to krok navazuje na záměr in-
vestovat do rozšíření závodu,
který firma oznámila předlo-
ni v červnu. V souvislosti s bu-
doucím vývojem poptávky
po této kategorii produktů by
se navíc z kutnohorského zá-
vodu mohl stát celoevropský
výrobní hub.

Horká novinka
Nikotinové sáčky ZYN určené
dospělým, kteří by jinak po-
kračovali v kouření cigaret
anebo užívání jiných nikoti-
nových výrobků, jsou záro-
veň od začátku roku nově v
prodeji v celé České republi-

ce. „Snažíme se neustále roz-
šiřovat portfolioméně škodli-
vých bezdýmných alternativ.
Naším cílem je, aby každý do-
spělý kuřákměl dle svých pre-
ferencí možnost zvolit si lep-
ší alternativu ke kouření ciga-
ret,“ říká Nikolaus Ricketts,
prezident pro kategorii niko-
tinových sáčků Philip Morris
International a dodává, že
polštářky ZYN, jež jsou v sou-
časnosti dostupné v Česku,
byly vyrobeny ve Švédsku.
„Poptávka konkrétně po ni-

kotinových sáčcích v mnoha
zemích významně roste.
Jsem proto velmi rád, že prá-

vě v Kutné Hoře zahajujeme
výrobu sáčků ZYN, tedy kate-
gorie, která má, jak věříme,
výrazný potenciál pozitivně
ovlivnit veřejné zdraví,“ do-
dává Ricketts.

Sto nových zaměstnanců
V Kutné Hoře začne brzy po-
stupně vznikat infrastruktu-
ra pro výrobu nikotinových
sáčků včetně nových labora-
toří zaměřených na zajištění
nejvyšších standardů kvality.
Investice rovněž přináší vy-
tvoření až sto nových pracov-
ních pozic. „Umístění výroby
nikotinových sáčků do Kutné

Hory je pro Philip Morris ČR
symbolickým razítkem, kte-
ré potvrzuje dlouhodobou
provozní a výrobní excelenci
závodu a oceňuje úsilí našich
kolegů ve výrobě. Jde o klíčo-
výmilník ve více než dvouset-
leté historii kutnohorské ta-
bačky, který, jak věřím, pod-
trhne naše postavení na čes-
kém trhu jako jednoho z nej-
významnějších mezinárod-
ních investorů, exportérů
a zaměstnavatelů,“ uvádí Fa-
bio Costa, předseda předsta-
venstva a generální ředitel
společnosti Philip Morris ČR,
a.s.

Společnost chce v továrně v Kutné Hoře vyrábět nikotinové sáčky.
Na fotografii je Nikolaus Ricketts, prezident pro tuto kategorii.

Od roku 2008 investovala společnost více než 12,5 miliardy amerických dolarů do vědecky podloženého
vývoje a komercializace inovativních bezdýmných výrobků pro dospělé. 2x PMI

svůj starobní důchod s pravidelnými měsíčními výdaji.
Chci už konečně doplatit zbytek hypotéky a zrekonstru-
ovat podkroví. Dost peněz také spolknou výdaje za léky
a velká zahrada.
Pomohlami Renta z nemovitosti
A tak jsem si sjednal Rentu z nemovitosti, kterou posky-
tuje společnost FINEMO.CZ. Dají mi peníze, abych mohl
na baráčku dokončit, co jsem naplánoval, a ještě mi zby-
de na důstojný život. Dál přitom budu majitelem svého
domu a nemusím se bát žádných splátek.
Klidný život ve vlastním domě
Děti byly okamžitě pro. Vědí, že na domě lpím a že mám
ještě sílu ho zvelebit a zvednout jeho hodnotu. Po mé
smrti ho prodají, do Čech se vracet nechtějí. Až splatí
Rentu z nemovitosti, tak jim ještě spousta peněz zbyde.
Mám radost, že mohu dožít ve svém domě. Ale největší
štěstí, to jsou pro mě mé děti. S manželkou jsme z nich
vychovali slušné lidi, kteří by své rodiče nenechali na ho-
ličkách.

Bydlím v krásném domě, kde jsem prožil spokojený život s rodinou. Jenže manželka
nedávno zemřela, děti žijí v zahraničí, a já jsem v 72 letech zůstal sám. Rád bych ve svém
domě dožil. Co ale dělat, když mi scházejí peníze?

Postavil jsem si dům a chci v něm i dožít

Dům se zahradou jsem postavil tak, aby se v něm žena
i děti cítily dobře. Stavbě jsem věnoval všechen svůj čas,
trávil jsem tam dny i noci. Bydlím na pěkném místě a mám
moc hodné sousedy, na které je spolehnutí. To víte, když
je člověk v letech, váží si toho dvojnásob. Děti jsou daleko,
aby mi mohly pomoci, kdyby přišly nějaké problémy.
Peníze z důchodumi nestačí
Jenže jak roky jdou, je pro mě čím dál těžší vybalancovat

Výhody Renty z nemovitosti:
• Získáte peníze na cokoli
(najednou či postupně).

• Za života nemusíte nic splácet.

• Zůstáváte bydlet doma a jste nadále
majitelem svého bytu či domu.

• Můžete žít důstojněji a život si více užívat

Chcete vědět víc?
• Přečtěte si příběhy klientů
a odpovědi na nejčastější dotazy
nawww.rentaznemovitosti.cz.

• Vyžádejte si orientační kalkulaci zdarma.
• Můžete nám také zavolat na tel. 233 321 850.
• Jsme držiteli licence České národní banky
na poskytování spotřebitelských úvěrů.

inzerce

Do České republiky přicházejí
nové nikotinové sáčky ZYN
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Tábořiště lovců mamutů plné kostí
Archeologové nalezli v Ústí nad Labem na místě budoucího justičního
paláce staré tábořiště lovců mamutů. Pokrývají ho tisíce kostí a jejich
části z desítek ulovených zvířat. Mezi nimi je minimálně 13 jedinců ma-
muta srstnatého a dalších zástupců pleistocenní fauny. Záchranný arche-
ologický výzkum velmi cenného naleziště ze starší doby kamenné před-
chází stavbě justičního areálu. „Terén přes 20 tisíc let starého tábořiště
je vzácně dochovaný,“ řekl vedoucí výzkumu Petr Lissek. Mezi důležité
nálezy patří především typické štípané kamenné nástroje, pomocí kte-
rých je lokalita předběžně datována do mladého paleolitu, konkrétně do
období, které se nazývá gravettien a spadá do vrcholného věku lovců ma-
mutů. „O tomto období víme především díky světoznámým výzkumům
nalezišť v Dolních Věstonicích a Pavlově na jižní Moravě. Velmi cenné
jsou v Ústí nad Labem hlavně nálezové situace, mezi které patří četná
ohniště a pracovní plochy, kde se vyráběly a opravovaly kamenné nástro-
je, a také místa, kde byla ulovená zvěř zpracovávána,“ uvedl Lissek. ČTK

Odběr zboží z letáku jemožný jenvobvyklémmnožství,maximálně2kartonynaosobunaden, není-li
uvedeno jinak. Fotografiemohou být ilustrační. Vyhrazujeme si právo změn. Další podmínky nabídky
na www.penny.cz. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy
dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto
zboží platí pouze první den uvedeného období akce. **Doporučená prodejní cena výrobce.

⬇Nejnižší cena za posledních 30 dní. Škrtaná cena je běžná prodejní cena.

%
ODČTVRTKADOSTŘEDY

6.2. –12. 2. 2025

VŽDY NÍZKÉ
CENY

Qjed

74,90

13,90
21,90� 36%

23,90
29,90� 20%

17,90
32,90� 45%

54,90
84,90� 35%

12,90
24,90� 48%

24,90
37,90� 34%

44,90
89,90� 50%

M20

ilustrační foto

MĚLNĚNÉ
VEPŘOVÉ
MASO
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 10,98 Kč

ČERSTVÁ VEJCE
VELIKOST M*
20 ks | 1 ks 3,75 Kč

TURISTICKÝ
SALÁM
ŘEZNÍKŮV
TALÍŘ
100 g

OKURKA
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

EIDAM BONI
plátky,
30 %
tuku v s.
100 g

SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ
31% BONI
200 g
100 g 11,95 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 8,98 Kč

3x
ČT

K
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Cílem je nadchnout
školy, třídy, učitele.

S přípravou a plánováním ví-
cedenních pěších výletů v ho-
rách pro žáky může učitelům
pomoci nový projekt Stezka
Českem pro školy. Zájemci
najdou na webu například
rady, na co při plánování výle-
tu nezapomenout. Učitelé
nebo i vedoucí zájmových
kroužků zjistí možnosti před-
nášek pro děti na výletě či in-
formace o ubytování.

„Pěší výlety mohou podpo-
řit fyzické i duševní zdraví
dětí i jejich přístup k pohy-
bu,“ uvedl státní tajemníkmi-
nisterstva školství Ondřej An-
drys. Výlety zároveň mohou
pomoci utvářet i sociální vaz-
by mezi žáky a jejich odol-
nost.

Školy zároveň mohou výle-
ty využít i pro výuku v teré-
nu. Podle zástupců projektu

je možné výlet spojit napří-
klad s výukou informatiky,
kde se mohou děti naučit po-
užívat navigační systém GPS
i elektronické mapy. Zařadit
se může i učivo biologie, děti
tak mohou poznávat napří-
klad rostliny, či zeměpisu.
Projekt není podle Andryse
jen pro školy, využít ho mo-
hou například i zájmové
kroužky či skupiny dětí z dět-
ských domovů.
Podle zakladatele spolku

Stezka Českem Martina Úbla
může pomoci učitelům, kteří
by se chtěli vydat se třídou na
vícedenní pěší výlet v ho-
rách, ale nevědí, jak ho naplá-
novat. Pro zájemce jsou na
webu připravené návody, po-
pisy etap, předjednaná ubyto-
vání, mapové podklady a po-
třebné informace k napláno-
vání výletu. Dostupný je i ná-
vrh seznamu věcí, které by si
žáci měli s sebou vzít tak, aby
svůj batoh unesli a zároveň
měli vše potřebné. V popisu

jednotlivých etap najdou zá-
jemci možnosti přednášek
pro děti například od zástup-
ců Horské služby, Lesů ČR či
národních parků.
Zapojení škol může podle

Úbla podpořit i registrace
tříd, které plánují vyrazit na
Stezku Českem. Prvních 100
tříd dostane podle zástupců
projektu od jeho partnerů ba-
líček na cestu. Zároveň semo-
hou zúčastnit soutěže o nato-
čení nejkreativnějšího videa
na téma My a naše stezky
o ceny od partnerů projektu.
Odborníci dlouhodobě upo-

zorňují, že děti mají často
málo pohybu. Normální váhu
má podle statistik ve 13 le-
tech polovina dětí v ČR, obéz-
ních je 15 procent. Minister-
stvo zdravotnictví představi-
lo kampaň Buď Fit 24 cílenou
na děti s nadváhou ve věku
šesti až 11 let. Z asi 673 tisíc
dětí v tomto věku mělo nad-
váhu v roce 2021 10 procent,
obézních bylo 16 procent. ČTK

Výlety do přírody mohou pomoci i utváření sociálních vazeb mezi
žáky, zlepší i jejich odolnost. KČT

Ušetři se slevovými kódy
Slevy až 30%

Ceny v Kč při využití slevového kódu. Platí od 3. 2. do 9. 2. 2025.
Více na www.alza.cz/alza-dny a www.alza.cz/reklama.

S kódem
–20 %

S kódem
–25 %

Místo 2 499,-

1 874,-*
*S kódem: ALZADNY25

Místo 6 499,-

5 199,-*
*S kódem: ALZADNY20

Bezdrátová sluchátka
Marshall Major IV Bluetooth
Uzavřená konstrukce, výdrž až 80 h
Přepínání skladeb, ovládání hlasitosti
Bluetooth a 1,5m odnímatelný kabel
Mikrofon a přijímání hovorů

Kartáč na vlasy
Rowenta CF9920F0 Hair Therapist
Keratinový povrch pro zářivý lesk
Určený pro regeneraci vlasů
Parní funkce, nahřátý do 60 s
Snadné použití, praktické pouzdro

inzerce

Snadnější plánování. Pěší výlety
podporují i duševní zdraví dětí



06 pátek 7. února 2025

Divadelní noviny
začaly vycházet jako
měsíčník s novou
redakcí.

List Divadelní noviny (DN)
v úterý 28. ledna poprvé vyšel
ve formě měsíčníku, dosud
šlo o čtrnáctidenní periodu.
Lednové vydání připravilo
nové složení redakce vedené
od 1. ledna dlouholetou šéf-
kou kulturní rubriky zanik-
lých Lidových novin Janou
Machalickou.
NovéDN, které vydává Spo-

lečnost pro Divadelní noviny,
v pražskémDivadle v Celetné
pokřtili herci Viktor Preiss
a Simona Lewandowska.
Machalická, která zvítězila

loni v konkurzu vypsaném
společností na šéfredaktorku
či šéfredaktora, ohlásila ně-

které změny. Dotkly se de-
signu Divadelních novin,
kterýmámomentálně časopi-
seckou podobu.
První lednové číslo má roz-

sah 72 stran a menší formát
A4, obsahuje podle šéfredak-
torky asi 13 recenzí.
„Noviny válcují interneto-

vá média. Z toho důvodu
jsme se rozhodli změnit pe-
riodicitu,“ řekla Machalická
vDivadle v Celetné, kde se ko-
nal křest prvního čísla. Na
jeho titulní straně je portrét-
ní fotografie jednoho z kmot-
rů – Viktora Preisse.
Ten listu před plným hle-

dištěm popřál dlouhý život.
„Dnes ho nebudeme kropit,
ale bude to takové vzkříše-
ní,“ řekl při křtu.
Lewandowska, další tvář

čísla, popřála DN hodně mla-
dých čtenářů. Křtu se zúčast-
nila také grafička Adéla Svo-
bodová.

Machalická ve výběrovém
řízení zvítězila nad dlouhole-
tým členem bývalé redakce,
teatrologemVladimíremHul-
cem. Ke konci loňského roku
DN opustila dosavadní redak-
ce v čele s Josefem Herma-
nem a založila vlastní inter-
netový portál divadelni.net.
Machalická uvedla, že by

byla ráda, kdyby někteří po-
kračovali v DN.
Divadelní noviny mají také

vlastní internetový formát.
„Během roku počítáme
i s kompletní grafickou pro-
měnou a vylepšením čtenář-
ského komfortu,“ napsala
Machalická v úvodníku Začí-
náme v novém, který Divadel-

ní noviny přinesly na svém
webu.
Po zvolení Jany Machalické

loni rezignoval šéfredaktor
Josef Herman na vedení spo-
lečnosti, do jejího čela pak
byl vybrán dlouholetý bývalý
ředitel Činoherního klubu
a dramaturg Vladimír Pro-
cházka. ČTK

Vznikly v roce 1992 v přímé
návaznosti na čtrnáctideník
Scéna věnovaný divadlu
i filmu.

• Vzorem a duchovním
předchůdcem jim byl
stejnojmenný časopis,
který skončil v době
nastupující komunistické
normalizace v 70. letech
minulého století. ČTKHerectví Viktora Preisse se opírá o zvládnutou techniku, mozek,

pestrost výrazových prostředků a civilní projev.

Zleva herečka Simona Lewandowska, grafička Adéla Svobodová, šéfredaktorka JanaMachalická, herec Viktor Preiss a novinář Honza Dědek, kteří na konci ledna představili novou
etapu kulturního měsíčníku Divadelní noviny. 2x ČTK

DIVADELNÍ NOVINY

„Nebudeme ho kropit, ale
bude to takové vzkříšení“



ECU

KUPTE 3 ks jakýchkoliv produktů
z této nabídky a získáte

20 VOLNÝCH MINUT DO VŠECH SÍTÍ

Platí pro zákazníky COOP Mobil.
Pro registraci nákupu a získání volných minut použijte věrnostní
kartu COOP Mobil nebo pošlete SMS na číslo 8844 ve tvaru: COOP
mezera DATUM NÁKUPU mezera ČÍSLO PRODEJNY (Např.: COOP
01022025 12345)
Účtenku s nákupem uschovejte pro kontrolu. Každý účastník může
získat max. 1 odměnu denně. Akce platí od 1. 2. 2025 do 31. 3. 2025
ve vybraných prodejnách sítě COOP. Dostupnost zobrazeného zboží
z nabídky se může na jednotlivých prodejnách COOP odlišovat.
* Více informací a úplná pravidla na www.coopmobil.cz

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12

NABÍDKA
ÚNOR–BŘEZEN 2025

NÁKUP produktů V AKCI

20 min. do všech sítí ZDARMA

PRODLOUŽENÍ platnosti kreditu o 7 DNÍ

SIM = vstupenka*S

* DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB

Udělejte sobě

a svým blízkým

radost a jeďte
relaxovat

do Aqualandu.
Více informací na

www.coopmobil.cz

VOLEJTE
ZDARMA

KOFOLA originál, 2 l
KLÁŠTORNÁ Kalcia jemně sycená, 1,5 l
KLÁŠTORNÁ Kalcia sycená, 1,5 l
ROYAL CROWN Cola Clasic, 1,33 l
ROYAL CROWN Cola No Sugar, 1,33 l
SEMTEX Original plech 0,5 l
SEMTEX Extrem passion fruit,
plech 0,5 l
SEMTEX Cactus plech 0,5 l
SEMTEX Extrem plech 0,5 l
SEMTEX Air, plech 0,5 l
JUPÍK Ovocík 20% Jablko/Jahoda, 0,33 l
JUPÍK Ovocík 20% Cherry Cola, 0,33 l
JUPÍ sirup jahoda, 0,7 l PET
JUPÍ sirup lesní směs, 0,7 l PET
JUPÍ Aloe Vera, 0,7 l PET
RADEGAST Rázná 10 světlé výčepní,
lahev 0,5 l
RADEGAST Ratar, lahev 0,5 l
RADEGAST Ryze Hořká 12, plech 0,5 l
RADEGAST Ryze Hořká 12, láhev 0,5 l
RADEGAST Rázná 10, plech 0,5 l
PILSNER URQUELL, světlý ležák,
lahev 0,5 l
PILSNER URQUELL ležák, plech 0,5 l
GAMBRINUS Originál 10, plech 0,5 l
GAMBRINUS Originál 10, světlé výčepní
pivo, lahev 0,5 l

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11 medium,
lahev 0,5 l
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL Řezaný 11
lahev 0,5 l
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL Černý,
lahev 0,5 l
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10, plech 0,5 l
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10, 6x
plech 0,5 l
VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11, plech 0,5 l
BIRELL Limetka & Malina, plech 0,5 l
BIRELL Pomelo & Grep, plech 0,5l
BIRELL Polotmavý Citrón, plech 0,5 l
BIRELL Citron & Máta, plech 0,5
BIRELL Světlý, lahev 0,5 l
BIRELL Polotmavý, lahev 0,5 l
BIRELL Citrus & Zázvor - Active,
plech 0,5 l
BIRELL Mango a Citron - Active,
plech 0,5 l
BIRELL Pomelo a Grep kofein - Active,
plech 0,5 l
BIRELL Zelený čaj & Broskev kofein -
Active, plech 0,5 l
BIRELL Citrus mix a Guarana kofein -
Active, plech 0,5 l
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Dubno 120, 261 01 Příbram - Nová Hospoda; prodejpb@louwman.cz; tel.: 724 154 450Louwman Motor Praha, s. r. o.

Emise CO2 (WLTP), kombinovaná spotřeba Suzuki Swift 1.2 Dualjet: 98–99 g/km, 4,4 l/100 km; Suzuki S-Cross 1.4 Boosterjet: 119–120 g/km, 5,3 l/100 km; Suzuki Vitara 1.4 Boosterjet: 121–122 g/km, 5,4 l/100 km.
* Neplatí pro model Swift. ** Pět let garance se skládá z tovární záruky (3 roky / 100 000 km) a následně ze smluvní záruky Suzuki Premium (2 roky / 150 000 km), která je poskytována podle záručních podmínek
společnosti Real Garant Versicherung AG. Fotografie jsou pouze ilustrativní. Podmínky akce Bonusovka naleznete na www.suzuki.cz. Výrobce si vyhrazuje právo podmínky akce změnit či akci předčasně ukončit.

www.suzuki.cz facebook.com/suzukimotorczech Instagram.com/suzuki_czech

nezMeškejte Bonusovku
od suzukiod suzuki

Přijďte si do Suzuki pro svoji Bonusovku bez háčků a nesplnitelných podmínek a odvezte si nový vůz se všemi bonusy.

Suzuki S-Cross
rodinný crossover

Suzuki Vitara
praktické SUV

+ + +Kola zdarma
Kompletní sada
čtyř zimních kol

Palivová karta na
pohonné hmoty*

Palivo zdarma
Prodloužená záruka
na 5 let**

Záruka zdarma
Kompletní přezutí
pneumatik

Přezutí zdarma

Suzuki Swift
stylovka na každý den
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Uvidíte laufra, ženu,
turky, slaměné, rasa
s kobylou, kominíky
i kramáře.

Skanzen Veselý Kopec u Hlin-
ska na Chrudimsku oslaví zít-
ra masopust. Návštěvníci
zhlédnou tradiční obyčej, kte-
rý je od roku 2010 součástí
světového kulturního dědic-
tví UNESCO. Masopustní ob-
chůzky a masky se v regionu
tradují po generace.
Tradiční masopustní ob-

chůzku na Veselém Kopci le-
tos předvedou obyvatelé
z Vortové. Dopoledne průvod
masek dostane povolení k ob-
chůzce a následně vykročí
mezi roubenky, u každé lidé
zatancují obřadní kolečko.
Masopustní průvody mají

nejspíš původ v pohanský do-

bách. Oslavovaly příchod
jara,měly zajistit dobrou úro-
du a plodnost. Akt zahajuje
strakatý, který žádá předsta-
veného obce o povolení vyko-
nat obchůzku.
Masky představují strakaté-

ho, ženu, turky, slaměné,
rasa s kobylou, kominíky
i kramáře. Masky se dělí na
červené a černé a podle tradi-
ce je oblékají jen muži. „Bě-
hem obchůzky se lidé musí
připravit i na jejich žerty, ke
kterým od pradávna patří na-
příklad pomazání obličeje
zvláštním mazadlem,“ řekla
Ilona Vojancová z muzea.
Následuje závěrečný ob-

řad, skládá se z masopustní-
ho testamentu, který vyjme-
nuje všechny hříchy masky
kobyly. Maska kobyly je pak
obřadně poražena a maso-
pustní obchůzku ukončuje
veselý tanec všech masek.
„Zájemci mohou také na-

vštívit stálou expozici maso-
pustních masek a obchůzek
z Hlinecka, kterou naleznou
v památkové rezervaci Bet-
lém v Hlinsku, což je osm ki-
lometrů od Veselého Kopce,“
řekla ředitelka muzea Magda
Křivanová. ČTK

Už 1. února se masopustní
průvody konaly ve Stanu
a Vítanově.

• Masky se také vydají
15. února po Hamrech
a Včelákově, 22. února
budou v Blatně, 1. března
v Jeníkově a Studnici.

• Poslední masopustní rej
se uskuteční 4. března
ve skanzenu Betlém
v Hlinsku. ČTK

DALŠÍ REJE

Po celý den bude možné si zakoupit upomínkové předměty, včetně
figurek masopustních masek. MAFRA

MOJE
MĚSTO

MOJE
METRO

DĚLNÍK VE VÝROBĚ ELEKTRO
nástupní mzda od 28.000 Kč/měs.

ELEKTROMECHANIK
nástupní mzda od 31.000 Kč/měs.

PROVOZNĚ TECHNICKÝ PRACOVNÍK ELEKTRO
nástupní mzda od 31.000 Kč/měs.

ZKUŠEBNÍ TECHNIK ELEKTRO
nástupní mzda od 35.000 Kč/měs.

NABÍDKÁŘ - junior / senior
nástupní mzda od 38.000 Kč/měs. - 43.000 Kč/měs.

ZÁMEČNÍK - MONTÁŽ
nástupní mzda od 30.000 Kč/měs.

OBSLUHA OHRAŇOVACÍHO LISU
nástupní mzda od 30.000 Kč/měs.

OBSLUHA VYSEKÁVACÍHO LISU
nástupní mzda od 30.000 Kč/měs.

inzerce

Masky oblékají
pouze muži
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Nový střešní plášť i kulturní centrum

Hrad by rád také v roce 2025 dosáhl vysoké návštěvnosti i přes pláno-
vané rozsáhlé stavební úpravy objektu. V současnosti řemeslníci na
hraděmění střešní plášť. Současně vzniká kreativní kulturní centrum,
zaměřené na řemesla v části hradu, která byla dosud návštěvníkům ne-
přístupná. Koncem roku se pak uskuteční první část modernizace expo-
zic v hlavních sálech. I přes tyto úpravy zůstane hrad otevřený veřej-
nosti v takřka stejném rozsahu a za stejných podmínek jako v roce
2024. V plánu jsou tradiční oblíbené víkendové akce, jako jsou Středo-
věké slavnosti purkrabího Půty v červnu, Svatováclavské vinobraní
v říjnu a Krušnohorské vánoční trhy v prosinci. Nebudou opomenuty
ani akce na Velikonoce, přes letní sezonu či na svatého Martina.

LOKET. OBKLOPENÝ OHŘÍ
Návštěvnost roste

Hrad Loket navštívilo v loňském
roce 161 529 lidí. Hradní branou
tak prošlo o zhruba tisíc lidí více
než v roce 2023. Třetinu návštěv-
níků tvořili čeští turisté. Rekord-
ní návštěvnost byla zaznamená-
na v přilehlém infocentru, které
navštívilo téměř 50 tisíc lidí. Stře-
dověký hrad Loket je památkou
v majetku města, leží na výraz-
ném skalním ostrohu, ze tří stran
je obklopený řekou Ohří a je srd-
cemmalebnéhoměstečka. Pochá-
zí už z druhé poloviny 12. století,
kdy na jeho místě vznikla román-
ská stavba. Královské sídlo slou-
žilo jako důležitá pevnost na
obchodní cestě z Prahy do Ně-
mecka. V historii prodělal něko-
lik přestaveb.

V každém ročním období

Na rozdíl od většiny památek je hrad Loket otevřený návštěvníkům
celoročně. Prohlídková trasa zahrnuje expozice porcelánu, sbírky bý-
valého městského muzea, muzeum zbraní, v prostorech bývalé vězni-
ce je nyní výstava na téma útrpné právo. TEXT: ČTK, FOTO: 3x MAFRA
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15.10 Chvíle pro písničku
15.25 Úsměvy JanaWericha
16.10 Polopatě
17.00 Na cestě pomalajsijské

Malakce
17.30 AZ-kvíz
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Děcko (4/10)
Rodinný seriál (ČR, 2025)

21.10 Všechnopárty
22.04 Výsledky losování

Šťastných 10
22.05 Hercule Poirot

Únos ministerského předsedy
23.00 Proč bychom se nebavili,

když námPánbůh archiv dal

17.45 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz
s Romanem Zachem (5/6)

18.15 Co tomu říkáte,
paneWerich?

18.25 České stopy
19.20 Bohové amýty

staré Evropy
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Kdo nastaví kůži
Krimithriller (Fr., 1981)

21.50 Pravdivé zpovědi
Krimidrama (USA, 1981)

23.35 Válečná hra (5/6)
Patová situace

0.30 Velká Británie z výšky
Skotsko

1.20 Televizní klub neslyšících

12.25 Ordinace v růžové zahradě
2 (334)

13.40 Kriminálka Las Vegas II (21)
14.35 Kriminálka Las Vegas II (22)
15.35 Výměnamanželek X
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.30 Na lovu II
18.30 Ulice (4848)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Harry Potter
a Princ dvojí krve
Fantasy (USA/VB, 2009)

23.25 Prci, prci, prcičky 2
Komedie (USA, 2001)

1.35 Kriminálka Las Vegas II (21)
Seriál (USA, 2001)

2.40 Kriminálka Las Vegas II (22)
3.30 Ulice (4847)

10.55 ZOO Nové začátky (24)
11.50 Námořní vyšetřovací služba

VII (15, 16)
13.40 Policie v akci
14.40 Inkognito
15.45 Ano, šéfe!
16.50 Prostřeno!
18.00 ZOO Nové začátky (25)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Máme rádi Česko
22.05 Můj muž to dokáže
23.25 Ano, šéfe!
0.30 Policie v akci
1.30 Námořní vyšetřovací služba

VII (15, 16)
Krimiseriál (USA, 2009)

3.20 Castle na zabití VIII (8, 9)
5.05 Libovky Pepy Libického

06.00 Ranní fresh
10.00 YOUTUBE CHART: ŘECKO
10.30 Óčko hity
15.00 1Charted
16.00 Top 4 Óčko chart
16.15 Óčko hity
17.00 NewMusic Radar
17.20 Óčko hity

Klipy nonstop
18.00 CZ & SK

České a slovenské klipy

19.00 YOUTUBE CHART: ŘECKO
Co trenduje ve světě? Žebříček
hudebních trendů z YouTubu
v dané zemi

19.30 O Black Party
Hip hop a R’n’B

21.00 Party ride
22.00 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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12.50 Postřehy odjinud
13.05 Princezny nejsou vždycky

na vdávání
13.55 Chudákmuzika
15.00 Sedm sestřiček
15.40 Vražedný týden
16.55 Hercule Poirot
17.50 Kočka není pes
18.25 Kluci v akci
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.05 Zázraky přírody
21.20 Janek Ledecký –

Všechno bude fajn
22.44 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
22.45 Četník ze Saint Tropez

Komedie (Fr./It., 1964)
0.20 Maigret

Detektivní seriál (ČR/Fr., 2001)

13.55 Ropáci
14.20 Královská pavučina (2/4)
15.05 Velký risk
16.50 Mistři medicíny III (5/13)
17.20 Zázračná planeta:

Planeta Země III (5/8)
18.10 Patagonie – život

na konci světa (1/6)
18.55 Tajemné opice ze Šangri-la
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Tajnosti Paříže
Romantické drama (Fr./It., 1962)

21.50 Pravidla mlčení
Krimifilm (USA/Kan., 2012)

23.50 Babylon Berlín IV (5/12)
Dramatický seriál (N, 2022)

0.35 Krásy evropského pobřeží
Napněte všechny plachty

0.40 Vzkaz Pavla Šruta

06.45 Alvin a Chipmunkové II (12)
07.05 My, chalupáři
07.55 Ledničko, vyprávěj!
08.45 Víkend
09.25 Kameňák (11)
10.40 Malé dohazovačky
12.45 Ženich na útěku
14.55 Pod jednou střechou
17.20 Hříšný tanec
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Hodně štěstí!
Přímý přenos zábavného pořadu

23.10 R.I.P.D. – URNA. Útvar roz-
hodně neživých agentů
Akční komedie (USA, 2013)

1.00 Pod jednou střechou
Romantický film (USA, 2010)

3.05 Babicovy dobroty VIII
3.25 Ulice (4848)

06.25 M.A.S.H (206-210)
08.55 Autosalon.tv
10.15 Inkognito
11.20 Máme rádi Česko
13.10 Můj muž to dokáže
14.35 Zabil jsem Einsteina,

pánové...
16.40 Karel a já
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Polda VI (1)
Krimiseriál (ČR, 2024)

21.30 Polda (1)
Detektivní seriál (ČR, 2016)

22.40 96 hodin
Akční thriller (Fr./USA/VB, 2007)

0.35 Na špatné straně
Akční thriller (USA, 2018)

3.50 Castle na zabití VIII (10)

06.00 Ranní fresh
10.00 Youtube chart: Česko
12.00 Óčko hity
14.00 Óčko Chart
15.30 Óčko hity
16.00 Soundtracky
17.00 Óčko hity
18.00 CZ & SK

České a slovenské klipy
19.00 Youtube chart: Česko

Žebříček klipů z YouTubu

19.30 Top 4 Óčko chart
První čtyři místa
v hitparádě diváků Óčka

19.45 Óčko hity
Klipy nonstop

20.00 Party ride
Warm-up dance music

22.00 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 8. 2.

12.00 Otázky VáclavaMoravce
13.05 Panenka z vltavské tůně
14.00 Dva Janové a ovečka
14.40 Nevěsta
15.45 V zámku a podzámčí
17.30 Ranč U Zelené sedmy (6)
18.25 Co naše babičky uměly

a na comy jsme zapomněli
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Limity (5/8)
Komediální seriál (ČR, 2024)

21.10 Výborná SHOW
21.55 Cirkus Bukowsky (5/12)
22.49 Výsledky losování

Šťastných 10
22.50 Případy detektiva

Murdocha XVII
23.35 Hercule Poirot

15.50 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz
s Romanem Zachem (5/6)

16.20 Šest posledních z Titanicu
17.20 Naše generace (3, 4/4)
18.15 Příběhy staveb
18.25 Jurské pohoří,

mezi jezery a lesy
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Žoldnéř
Western (It./Šp., 1968)

21.50 Na západní frontě klid
Válečné drama (USA/VB, 1979)

0.00 Ohňový ostrov:
Ruský Alcatraz

0.50 Zázraky techniky III
Radioteleskop FAST

1.40 Na hranici tradic

07.30 Policie Modrava (5)
09.00 Život na zámku (5)
10.00 My, chalupáři
10.55 Ledničko, vyprávěj!
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Comeback
13.25 Letuška 1. třídy
15.10 Hodně štěstí!
18.00 Na lovu: Hvězdný speciál III
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Král Šumavy: Fantom
temného kraje (2)
Most. Minisérie (ČR, 2022)

21.30 Policie Modrava (10)
Krimiseriál (ČR, 2013)

22.45 Střepiny
23.20 22. míle

Akční film (Čína/USA/Kol., 2018)
1.10 Specialisté (57)

11.00 Partie Terezie Tománkové
11.55 Receptář prima nápadů
12.50 Libovky Pepy Libického
13.30 Zahradník po ruce
14.10 Vychytávky Ládi Hrušky
14.55 Vychytávky Ládi Hrušky
15.35 České chaty snů
16.30 Chlap na střídačku
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Láska na špičkách
Komedie (ČR, 2021)

22.25 Rumový deník
Komediální drama (USA, 2011)

0.55 Spojenci
Válečné drama (VB/USA, 2016)

3.30 Flash Gordon
Sci-fi film (VB, 1980)

5.55 Nový den

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko Chart
11.30 Óčko hity
14.00 Radio top 25
16.00 NewMusic Radar
16.25 Óčko hity
17.00 Top 4 Óčko chart
17.15 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 Óčko hity

Klipy nonstop

20.00 O black Spotify Czech list
Rap, co se nejvíc streamuje v Česku

21.00 Hot hity
21.55 Užít Zillertal arenu
22.00 Naked Attraction Italy
22.50 Naked Attraction Italy
23.30 Naked Attraction Italy
0.10 Naked Attraction Italy
1.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 9. 2.
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20.10 Případy 1. oddělení II (6/8)
Olizovač. Krimiseriál (ČR, 2015)

21.15 Reportéři ČT
21.55 Fenomén doby
22.25 Maigret

Detektivní seriál (ČR/Fr., 2001)
23.55 Kruk (5/6)

Seriál (Pol., 2018)
00.50 AZ-kvíz
01.25 Z metropole,

Týden v regionech

20.00 Banánový Joe
Akční komedie (N/It., 1982)

21.40 Nevhodné chování
Drama (VB, 1975)

23.25 Vražednámísta (5/5)
Taktika bílého jezdce.
Detektivní seriál (VB, 2001)

00.55 Industrie (4/12)
01.25 Poutní místa
01.45 Před půlnocí
02.10 Ta naša kapela

20.20 Specialisté (59)
Žádostivost.
Krimiseriál (ČR, 2018)

21.30 Specialisté (60)
Duel. Krimiseriál (ČR, 2018)

22.40 Víkend
23.20 Král Šumavy: Fantom

temného kraje (2)
Most. Minisérie (ČR, 2022)

00.20 Kriminálka Las Vegas II (23)
Otrok hladu. Seriál (USA, 2001)

20.15 Duch
Romantický film (USA, 1990)

22.55 Ano, šéfe!
00.00 Receptář prima nápadů
00.55 Policie v akci
01.50 Námořní vyšetřovací služba

VII (17, 18)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.40 Castle na zabití VIII (13)
Spravedlnost pro všechny.
Krimiseriál (USA, 2015)

15.00 NewMusic Radar
15.30 Óčko hity
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Italy
22.40 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 10. 2.

20.10 Vyšetřuje
Imma Tataranni (3/28)
Jako rostliny mezi kamením –
1. část. Krimiseriál (It., 2019)

21.00 Nabídka (2/10)
Životopisný seriál (USA, 2022)

22.00 Díra u Hanušovic
Komediální drama (ČR, 2014)

23.40 Kruk (6/6)
Seriál (Pol., 2018)

00.45 AZ-kvíz

20.00 Královská pavučina (3/4)
20.55 Takový byl Josef Lux
21.50 Letecké katastrofy
22.35 Vzestup a pád

nacistů (6/10)
23.30 Hartheim:

Nacistický zámek hrůzy
00.25 Televizní klub neslyšících
00.50 S Arthurem za slony
01.15 Obrázky z Francie
01.35 Namoll

20.20 Jedna rodina (122)
Šťastný návrat.
Komediální seriál (ČR, 2025)

21.40 Comeback
Taneční. Sitcom (ČR, 2008)

22.20 Comeback
Jmenuje se Dagmar!

22.50 Na Vaší straně
23.35 Kriminálka Las Vegas III

(2, 3)
Seriál (USA, 2002)

20.15 Kamarádi (27)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.35 7 pádů Honzy Dědka
22.45 7 pádů Honzy Dědka
23.55 Ano, šéfe!
01.00 Policie v akci
01.55 Námořní vyšetřovací služba

VII (19, 20)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.50 Castle na zabití VIII (14)
Krimiseriál (USA, 2015)

14.00 1Charted
15.00 Radio top 25
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Iberia
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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20.10 Srdce (6/16)
Něco za něco. Seriál (It., 2021)

21.10 Dcera národa (6/6)
A žili šťastně až do smrti.
Seriál (ČR, 2024)

21.45 13. komnata Viktora Kuny
22.15 Snowboarďáci

Komedie (ČR, 2004)
23.55 Kruk (5/6)

Seriál (Pol., 2018)
00.50 AZ-kvíz

20.00 Stanley Tucci
a všechny chutě Itálie

20.45 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz s Romanem
Zachem (6/6)

21.15 Mistři medicíny III (6/13)
21.45 Zázraky techniky VI
22.35 Babylon Berlín IV (6/12)

Dramatický seriál (N, 2022)
23.20 Holocaust:

Nepotrestaní vrazi (1/2)

20.20 Výměna manželek XVII
21.45 Utajený šéf V
23.20 FBI II (17)

Krimiseriál (USA, 2019)
00.15 Kriminálka Las Vegas III (4)

Tváří v tvář. Seriál (USA, 2002)
01.30 4 Nations Face-Off

Švédsko-Kanada. Př. př. hokeje
04.50 Babicovy dobroty
05.20 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.15 Pod hladinou (6)
Hejl. Krimiseriál (ČR, 2023)

21.40 Show Jana Krause
22.35 Show Jana Krause
23.40 Ano, šéfe!
00.45 Policie v akci
01.45 Námořní vyšetřovací služba

VII (21, 22)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.35 Castle na zabití VIII (15)
Krimiseriál (USA, 2015)

15.00 Youtube chart: Česko
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Óčko hity
20.00 O Black List
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Iberia
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Vyšetřuje
Imma Tataranni (4/28)
Krimiseriál (It., 2019)

21.05 Gejzír
21.35 Máte slovo s M. Jílkovou
22.30 Na stopě
22.55 Případy detektiva

Murdocha XVII
Krimiseriál (VB/Kan., 2023)

23.45 Nabídka (2/10)
00.45 AZ-kvíz

20.00 Krásné země z výšky
21.00 C. a k. Technické památky

českých zemí (6/8)
21.30 Krajinou domova (6/8)
22.00 Dětská paliativní péče
22.30 Holocaust:

Nepotrestaní vrazi (2/2)
23.55 Ohňový ostrov:

Ruský Alcatraz
00.45 Tajemství 2. světové války
01.40 Jenom žena?

20.20 Jedna rodina (123)
Do Plzně a zpět.
Komediální seriál (ČR, 2025)

21.45 Comeback
CzechSteh. Sitcom (ČR, 2009)

22.20 Comeback
Mrtvý muž

23.00 FBI II (18)
Krimiseriál (USA, 2019)

23.55 Kriminálka
Las Vegas III (5, 6)

20.15 Kamarádi (28)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.40 Inkognito
22.45 Inkognito
00.00 Ano, šéfe!
01.05 Policie v akci
02.00 Námořní vyšetřovací služba

VII (23, 24)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.50 Castle na zabití VIII (16)
Krimiseriál (USA, 2015)

16.30 Óčko hity
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Party ride
21.00 Top 4 Óčko chart
21.15 Hot hity
22.00 Naked Attraction Iberia
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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INZERCE



V případě dalších dotazů nás kontaktujte na telefonním čísle 725 698 998 nebo 377 150 060 nebo navštivte naše webové stránky www.mincovni-obchod.cz.

Ano, využívám svůj kredit a objednávám exkluzivní sadu 1/200 unce ryzího zlata
„Česká národní hymna“ (výr. č. 820-350-5) – prosím zakřížkujte:
q v 10 bezúročných, měsíčních splátkách po 599 Kč nebo
q za jednorázovou kompletní cenu 5 990 Kč (namísto 11 990 Kč)

NEPLATÍTE POŠTOVNÉ. Při neuvedení druhu platby vycházíme z toho, že chcete
jednorázovou platbu. Máte 60 denní právo na vrácení zásilky, které se počítá od datumu
vystavení faktury. Do tohoto data máte možnost vrátit kompletní sadu prostřednictvím
pošty, pokud je to možné. Nenásledují žádné další zásilky.

Prosíme zašlete v obálce na: ČESKÝ MINCOVNÍ OBCHOD,
Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí

Datum Podpis

Platí všeobecné obchodní podmínky Českého mincovního obchodu. Můžete si je přečíst na
webových stránkách www.mincovni-obchod.cz nebo písemně požádat o jejich zaslání. Váš
smluvní partner: HMK V AG, Leubernstrasse 6, CH-8280 Kreuzlingen.

800B-02

Za účelem zasílání informací a nabídek od
nás a dalších společností zpracováváme
na základě článku 6 odst.1 f GDPR (Obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) Vaše
data také s pomocí poskytovatelů služeb.
Pokud souhlasíte se zpracováním Vašeho
telefonního čísla pro účely telefonní
reklamy od společnosti HMK V AG, prosím
zaškrtněte. Tento souhlas je platný až do zrušení. Další informace naleznete v našich
zásadách ochrany osobních údajů, ke kterým máte kdykoliv přístup na stránkách
www.mincovni-obchod.cz nebo o ně můžete požádat. Kdykoli můžete požádat o
zrušení používání Vašich osobních dat pro reklamní účely. Stačí krátká zpráva na
Český mincovní obchod, Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí.

Příjmení / jméno

Ulice / č.

PSČ / Město
Zavolejte nám!

Objednejte rychle pohodlně po telefonu:

Tel.: 377 150 060
Cena dle tarifu

Každý telefonicky objednávající obdrží
překvapení jako dárek!

q Paní q Pan

EXKLUZIVNÍ NABÍDKOVÝ KUPÓN

společná zadní strana

Kde
domov můj

V sadě
skví se jara
květ

Voda hučí

Země česká

Ø každé cca. 40 mm

XXL
FORMÁTU
XXL
Ryzí zlato v

Nejvyšší cena zlata -

55 785 Kč/unce

Ce
na

zlat
a rekordně vysoko

duben 2024

*m
al

oo
bc

ho

ražeb ZDARMA!
Luxusní kazeta pro uložení Vašich

ČESKÝ MINCOVNÍ OBCHOD, je obchodní značka společnosti HMK V AG.
Společnost zodpovědná za dodržování (GDPR) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a Váš obchodní partner je: HMK V AG, Leubernstrasse 6, CH-8280 Kreuzlingen.

za 10 bezúročných splátek po

599 Kč
nebo za jedinečnou zvýhodněnou

celkovou cenu 5 990 Kč
(namísto 11 990 Kč*)

• 1/200 unce ryzího zlata –
jako vzpomínka na naši národní hymnu

• Přísně celosvětově limitované vydání
5 000 kompletních sad

• V nejvyšší kvalitě – tzv. „leštěné razidlo“
• Exkluzivně jen v ČESKÉM MINCOVNÍM

OBCHODĚ®

Dodání ve speciálně vyvin
ochranné a reprezentativn
kapsli k zajištění uložení
Vašeho zlatého klenotu.

uté
ní od
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ce
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/ra

žb
y

2
99

8
Kč

ZDARMA
PRO VÁS:
Atraktivní náramkové
hodinky „Český lev“y ý
• V ušlechtilém a nadčasovém

provedení
• Praktické pro každý den

Ražby z ryzího zlata v XXL formátu

Domov je tam, kde je srdce
Z ryzího

ZLA
(999/1
ATA
1 000)


